令和４年  月   日

利根町長 佐々木 喜章 様

利根町自治基本条例検討委員会

委員長 坂野 喜隆

「利根町みんなのまち基本条例」の検討結果について（報告）

 「利根町みんなのまち基本条例」について，利根町自治基本条例検討

委員会において検討を行った結果，別紙のとおり「利根町みんなのまち

基本条例（案）」を取りまとめましたので，報告します。

記

○提出書類

１．利根町自治基本条例検討委員会の経過について

２．パブリックコメント実施結果表

３．利根町みんなのまち基本条例（案）に関する住民説明会

意見・質問まとめ

４．利根町みんなのまち基本条例（案）

５．利根町みんなのまち基本条例（自治基本条例）逐条解説（案）

資料５(差替)